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Pour tout savoir sur les ingrédients, les allergènes 
et nos conditions générales de ventes.

1 coffret sandwich et 3 gammes de coffrets repas complets,  
pratiques et élégants, à se faire livrer  
pour des repas au bureau comme au restaurant.

Pains croustillants ou salades variées ?
Recettes de pâtes savoureuses ou wraps originaux ?
Un large choix composé d’ingrédients frais et préparés  
chaque matin… sans oublier les desserts et boissons.

À plusieurs, c’est encore meilleur.
Petit-déjeuner ou pause gourmande entre collègues,  
repas d’affaires, cocktails, buffets… toutes les occasions sont bonnes.  
Alors salé ou sucré ?

PAUSE DÉJEUNER

COFFRETS REPAS

À PARTAGER

PRATIQUE

2016
La nouvelle carte ! Plus de 150 recettes à découvrir...

140
Le nombre 
de restaurants 
en France,
en Belgique 
et au Luxembourg.

29
L’âge de class’croute,
pionnier de la restauration 
livrée en entreprise  
dès 1987 !

4,90 
Le premier prix d’un menu, 
sans compromis,  
qualité comprise ! 

+1000
Passionnés du goût  
à votre service.

150
Recettes à (re)découvrir.

 1MILLION
De coffrets livrés au bureau en 2015.

VOS REPÈRES ET AIDE AU CHOIX

Des coffrets pour tous les gôuts :

1 sélection de coffrets  
est toujours disponible 
même à la dernière 
minute, commande 
le jour même avant 10 h.Découvrez nos recettes coup de cœur.

Produit issu de l’agriculture biologique.

Végétarien et savoureux.

Porc Poulet PoissonBœuf ou Veau Canard
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1 Groupez vos commandes 

en ligne sur classcroute.com.

Un seul véhicule part avec vos commandes,
c’est bon pour la planète.

À chacun sa facture et bon appétit !

Et je gagne
des points fidelité !

2

3

Je groupe
les commandes !

c l a s s c r o u t e . c o m 5 4 

AU BUREAU
COMME AU RESTAURANT

ET QUAND QUALITÉ 
RIME AVEC FIDELITÉ

COMMANDE GROUPÉE,  
NOTRE SERVICE EN LIGNE

La livraison c’est : simple, pratique, rapide, frais, dispo et bon !
Nos savoureuses recettes sont à déguster sur place, à emporter ou à se faire livrer au bureau.

Pour tout achat* auprès de votre restaurant class’croute préféré, cumulez des points
et obtenez des bons de réduction.

C’est aussi une carte de paiement, chargez-la en caisse !
En restaurant, elle permet de collecter votre rendu-monnaie que vous pourrez utiliser sur place.

*sur la gamme pause déjeuner et/ou coffrets en fonction de votre restaurant.

POUR EN PROFITER, PASSEZ VOTRE COMMANDE :

Retrouvez toutes nos coordonnées au dos de la carte ou sur classcroute.com

PAR TÉLÉPHONEOUSUR INTERNET 

Se faire livrer sa pause déjeuner directement au bureau, c’est possible ! 
Se regrouper à plusieurs collègues pour être livrés à la même heure et partager le repas
au même moment, cela a du bon !



*voir page 67

PA U S E  D É J E U N E R 7 6 Vo u s  a i m e z  l a  p o s i t i v e  a t t i t u d e  ?

PAUSE 
DÉJEUNER
D E S  R E C E T T E S 
G O U R M A N D E S 
E T  V A R I É E S 
À  D É G U S T E R 
À  L A  C A R T E 
O U  A U  M E N U

S A N D W I C H S

M I N I  S A N D W I C H S

S A L A D E S

W R A P S

P Â T E S

P L AT S  C H A U D S

D E S S E R T S

S É L É C T I O N  D E  B O I S S O N S 
V O I R  PA G E  16

1 sandwich au menu (P.8) 
+

1 dessert au menu (P.15)
+

1 boisson au menu (P.16)

SANDWICH

Menu

1 pâtes au menu (P.12) 
+

1 dessert au menu (P.15)
+

1 boisson au menu (P.16)

PÂTES

Menu

1 plat chaud au menu (P.12) 
+

1 dessert au menu (P.15)
+

1 boisson au menu (P.16)

PLAT CHAUD

Menu

1 salade au menu (P.10) 
+

1 dessert au menu (P.15)
+

1 boisson au menu (P.16)

SALADE

Menu



VÉGÉ

VÉGÉ

VÉGÉ
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Ingrédients & allergènes - voir page 61

LES SANDWICHS BAGUETTE

LES MINIS SANDWICHS

Tous nos pains
sont cuits
dans la matinée,
dans nos restaurants,
en petites fournées 
régulières.

LE PURISTE 
Pain baguette, jambon cuit, 
beurre

LE PATIENT 
Pain baguette, pastrami 
au poivre, carottes râpées, 
batavia, mayonnaise et sauce 
soja, petits pois, coriandre 
et menthe fraîche

L’ITALIEN 
Pain aux céréales, carpaccio 
de bœuf mariné, pesto, 
copeaux de parmesan 
et roquette

LE FLAMBEUR 
Pain baguette, miettes 
de thon, sauce aux herbes 
et aromates, œuf dur, batavia 
et tomate

LE TURBULENT 
Pain baguette, jambon sec, 
fleur de tête de moine, beurre 
moutardé, mélange de salades

LE CHAMPÊTRE 
Pain baguette, tagliatelles 
de carotte, fèves de soja, 
courgettes grillées, oignon 
rouge, coulis de poivron 
au romarin, huile d’olive, 
roquette et herbes aromatiques

LE MINI ARISTO 
Pain, bloc de foie gras 
de canard mi-cuit 
avec 30% de morceaux

LE MINI ITALIEN 
Pain aux céréales, carpaccio de 
bœuf mariné, pesto 
et copeaux de parmesan

LE MINI CHÈVRE 
Pain au pavot, fromage 
de chèvre, miel et noix

LE MINI SPONTANÉ 
Pain, jambon cuit, meule affinée 
du Doubs, mayonnaise

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

L’ARISTO 
Pain baguette, bloc de foie gras 
de canard mi-cuit avec 30% de 
morceaux

LE DANDY 
Pain baguette, filets de poulet 
en salaison, bacon, mayonnaise, 
tomate et batavia

LE SPONTANÉ 
Pain baguette, jambon cuit, 
meule affinée du Doubs, 
mayonnaise et batavia

LE CABOCHARD 
Pain baguette, rondelles 
de fromage de chèvre, yaourt 
grec, bacon, pignons de pin 
et roquette

LE GLADIATEUR 
Pain aux céréales, filets 
de poulet en salaison, sauce 
caesar, parmesan, tomate, 
batavia

LE FARCEUR 
Pain baguette, fromage 
de chèvre, Saint-Nectaire, 
parmesan, pousses d’épinard, 
sauce moutarde au miel

L’IRRÉSISTIBLE 
Pain baguette, saumon fumé, 
yaourt grec aux herbes 
et aromates

1 sandwich au menu
+

1 dessert au menu
+

1 boisson au menu

SANDWICH

Menu



VÉGÉ

VÉGÉ

VÉGÉ

VÉGÉ

VÉGÉ

VÉGÉ

VÉGÉ
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Ingrédients & allergènes 
voir page 61

Nos délicieuses 
salades sont 
préparées chaque 
jour dans nos 
restaurants afin 
de vous garantir 
qualité et fraîcheur.

LES PETITES  
SALAD’

LES WRAPS

LES SALADES

L’ABSOLUE
Salade verte, filets de poulet 
en salaison, parmesan, 
coleslaw, œuf dur et petits 
croûtons

BABY CARROT’
Baby carrots pelées lavées, 
prêtes à déguster

L’ÉTOURDIE
Galette de blé, filets 
de poulet en salaison, 
sauce barbecue, crudités

LA MALICIEUSE
Galette de blé, aubergines, 
tomates, mozzarella 
et parmesan

LA MUTINE
Galette de blé, tartinade 
de thon aux herbes 
aromatiques, tomates 
et œuf dur

CAROTTES RÂPÉES
Brins de carottes et fruits secs

LÉGUMES GRILLÉS
Légumes du soleil grillés, 
huile d’olive au basilic

CONCHIGLIE
Conchiglie, sauce vierge 
aux olives et pignons, 
menthe fraîche

L’ATYPIQUE
Salade aux 3 riz, rillettes 
de thon au fromage frais, 
pois gourmands et menthe

LA CHAMPIONNE
Salade de pâtes, tomates 
cerise, jambon cuit, fromage 
fouetté et sauce vierge

LA CHARMEUSE
Salade de pâtes à l’émietté 
de saumon fumé, sauce 
aux herbes et aromates

LA CRAQUANTE 
Salade de pommes de terre 
vapeur et sauce à l’aneth, radis 
rose, pomme croquante et filets 
de colin enrobés de graines

LA PRESSÉE
Riz basmati aux tomates et maïs, 
carottes râpées au jus d’orange 
et coleslaw croquant

L’INTRIGANTE
Salade de pâtes, confit 
de tomates séchées, jambon 
sec, parmesan, câpres

L’ENJOUÉE
Salade de céréales, œuf poché et 
compotée de légumes du soleil

Menu

Menu Menu

Menu

Menu

1 salade au menu
+

1 dessert au menu
+

1 boisson au menu

SALADE

Menu
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Des pâtes créatives 
et de bons petits 
plats. Le meilleur 
rapport qualité/prix 
pour un repas chaud 
et généreux !

CONSEIL DÉGUSTATION

Nos plats et nos recettes de pâtes, 
livrés froids, sont à consommer 
dans les 2 heures suivant 
la livraison.

LES PÂTES

LES PLATS CHAUDS

LA FORMIDABLE
Pâtes aux légumes verts, 
pesto, copeaux de parmesan, 
pignons de pin

L’ESPIÈGLE
Suprême de poulet 
en salaison, sauce 
aux câpres, herbes 
aromatiques et tomates, 
purée de pommes de terre

LA PROMENEUSE
Nouilles chinoises au wok, 
dés de poulet, crevettes, œuf 
et petit émincé de légumes

L’ENVOÛTANT
Poulet cuisiné, sauce au yaourt 
et aux épices tikka massala, riz 
basmati

LA MYSTÉRIEUSE
Ravioles du Dauphiné 
Label Rouge à la crème

L’ORIENTAL 
Semoule de blé aux légumes 
façon tagine, saumon, 
tapena’ d’olives vertes 
Nocellara

L’ÉMOUVANTE
Pâtes aux sot-l’y-laisse 
de poulet en salaison 
et sauce aux cèpes

LE DÉLURÉ
Aubergines préfrites, viande 
de bœuf et d’agneau, 
oignons frits, emmental

LE FRILEUX
Filet de colin d’Alaska nappé 
d’une sauce aux amandes 
et mélange de légumes verts

LA NAGEUSE
Pâtes au thon, sauce tomate, 
câpres, pignons et olives

LA POÉTIQUE
Cannelloni au bœuf, 
tomates, haricots rouges 
et épices

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

1 pâtes au menu
+

1 dessert au menu
+

1 boisson au menu

PÂTES

Menu

1 plat chaud au menu
+

1 dessert au menu
+

1 boisson au menu

PLAT CHAUD

Menu
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Et pour finir, 
craquez de plaisir 
pour un petit dessert 
raffiné et gourmand !

LES DESSERTS

BANOFFEE
Confit de banane, crème 
et son biscuit crumble cacao

BROWNIE
Au chocolat et aux noix

CANELÉ DE BORDEAUX
Pâte à crêpe caramélisée

CHEESECAKE
Au citron et biscuit croustillant

COOKIE CHOCOLAT
Aux pépites de chocolat

COOKIE CHOCOLAT 
BLANC
Aux noix et chocolat blanc

COMPOTÉE CRUMBLE
Compotée de pommes 
à la cannelle, fruits rouges 
et biscuit croustillant

CRÊPES AUX FRUITS 
ET MASCARPONE

DELISS’FRAMBOISE
Yaourt bio au lait entier 
et confit de framboises

DELISS’NATURE 0%
Yaourt bio au lait écrémé

DELISS’POMME  
CANNELLE
Yaourt bio au lait entier 
et confit de pommes 
à la cannelle

GOURMAND
Yaourt grec, fruits rouges 
au sirop de grenadine, 
petites meringues fondantes

EXOTIQUE
Ananas, mangue, orange, 
raisins

MUFFIN CHOCOLAT
CUIT SUR PLACE
Aux pépites de chocolat

MUFFIN VANILLE
CUIT SUR PLACE

PANNA COTTA
Coulis de fruits rouges 
et framboises

PLAISIR LACTÉ
Au miel et morceaux de noix

RIZ AU LAIT
Riz et lait crémeux 
légèrement sucré

SACHET DE POMMES
Quartiers de pommes fraîches

TARTELETTE AUX 
FRAMBOISES
Crème d’amandes 
et mousseline pistache

MOUSS’CHOCOLAT
Mousse au chocolat noir 
et copeaux de chocolat

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu



550 000 étuis couverts par an sont assemblés par
une société certifiée ESAT (Entreprise et Service
d’Aide par le Travail).

Les couverts en plastique ont été "ajourés". Class’croute
a donc supprimé 7 grammes de plastique par kit, soit 
21 tonnes économisées pour la planète en 5 ans.

1

Depuis 10 ans, class’croute distribue ses gobelets en PLA,
une matière à base d’amidon de maïs, biodégradable.

2

21

10

tonnes
en 5 ans

550 000
étuis couverts ESAT

Depuis

ans

3

17 16 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX  
POUR LA SANTÉ.
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

POUR LES BOISSONS  
À PARTAGER

Rendez-vous en page 60

LES BOISSONS

EVIAN
50cl

EVIAN
1L

BADOIT
50cl

BADOIT
1L

VOLVIC CITRON
50cl

VOLVIC JUICY FRAISE
50cl

BADOIT ROUGE
50cl

BADOIT ARÔME 
CITRON VERT
50cl

JUS D’ORANGE
Fraîchement pressé 25cl

KRONENBOURG 1664
33cl

OASIS TROPICAL
33cl

ORANGINA
33cl

PEPSI COLA
33cl

PEPSI MAX
33cl

PULCO CITRON
33cl

SCHWEPPES AGRUM’
33cl

SMOOTHIE 
FRAMBOISE
25cl

SMOOTHIE 
MANGUE
25cl

ARIZONA
THÉ GLACÉ À LA PÊCHE
35,5 cl

*voir page 67

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

Menu

LES ENGAGEMENTS 
CLASS'CROUTE
Class’croute s’efforce de faire des gestes pour l’environnement, cela fait partie de son ADN.
Et c’est bon pour la planète !
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ALLERGÈNES PRÉSENTS :

Sandwich poulet : gluten, sésame, lait, moutarde, sulfites.

Sandwich jambon : gluten, sésame, moutarde, sulfites, oeuf.

Sandwich saumon : gluten, sésame, lait, poisson.

Sandwich comté : gluten, sésame, oeuf, moutarde, sulfites, lait.

Salade & dessert : allergènes sur les produits dans le coffret.

SANDWICH :

 
Filet de poulet en salaison, tartare de tomates, roquette

 
et mini tomates séchées et confites.

 
Jambon, tomatade et courgettes grillées.

 
Saumon fumé, assaisonnement, mélange d’herbes.

 
Compté AOP, œuf dur, batavia, tomate, sauce,   

 
mayonnaise, brins de roquette.

PETITE SALADE & DÉLICIEUX DESSERT

EAU MINÉRALE : Évian 33cl

S A N DW I C HL E  C O F F R E T

ALLERGÈNES PRÉSENTS DANS LES DESSERTS :

Cake abricot pistache* : gluten, lait, œuf, pistache.

Tartelette pomme* : gluten, œuf, lait, fruits à coque.

Cheesecake* caramel de lait : gluten, œuf, lait, fruits à coque.

Crêpes aux fruits et mascarpone* : lait, gluten, œuf (gélatine

de bœuf).

Clafoutis aux mirabelles* : gluten, lait, œuf, fruits à coque, soja.

ENTRÉE : salade de carottes râpées et œuf mayonnaise.

Allergènes : œuf, moutarde, sulfites.

PLAT : pain de cabillaud aux légumes et herbes aromatiques, salade

de tagliatelles de carottes et lentilles.

Allergènes : gluten, lait, œuf, poisson, moutarde, sulfites, céleri.

DESSERT DU MOMENT :

 Cake abricot pistache*

 Tartelette pomme*

 Cheesecake* caramel de lait

 Crêpes aux fruits

 et mascarpone*

 Clafoutis aux mirabelles*

B I S T R OTLE COFFRET

*p
ro

du
it 

dé
co

ng
el

é

*ALLERGÈNES PRÉSENTS DANS LE DESSERT

Allergènes dans le mini menu à l’intérieur du coffret.

ENTRÉE

Salade aux pointes d'asperge, tomates confites rouges et jaunes, 

parmesan.

Allergènes : lait.

PLAT
Rouleaux de pastrami garnis de tagliatelles de carotte orange et 

jaune rehaussées de sauce soja et coriandre frais.

Allergènes : lait, soja.

FROMAGE

Allergènes : lait, gluten, sésame.

DESSERT*

Carré gourmand.

ACCOMPAGNEMENT : pain pérenne.

Allergènes : gluten, sésame.

C L A S S I CLE COFFRET

ENTRÉE : saumon fumé, fromage frais moutardé aux herbes 

aromatiques et citron vert. Allergènes : poisson, lait, moutarde.

PLAT : suprême de poulet en salaison, mille feuilles de pommes de terre 

à la provençale, salade de pousses d'épinard, fève de soja et tomates 

cerises jaunes mi-séchées. Allergènes : lait, gluten, soja.

FROMAGE : fromage affiné. Allergènes : lait, sulfites, fruits à coque.

DESSERT : choux craquelin à la bergamote. Allergènes : œuf, lait, 

gluten.

ACCOMPAGNEMENTS : pain pérenne et petits sablés salés croquants.

Allergènes du pain pérenne : gluten, sésame. Allergènes des petits sablés 

salés croquants : œuf, lait, gluten.

C O F F R E T  P R E M I U MLE CASSIOPÉE

19 18 

L E  C O F F R E T  D E S  O C C A S I O N S 
PA R T I C U L I È R E S

L E  C O F F R E T  P L U S  G O U R M A N D 
A U X  R E C E T T E S  C R É AT I V E S 

P O U R  C O M M A N D E R  
V O S  C O F F R E T S

Retrouvez toutes 
nos coordonnées 
au dos de la carte 
ou sur classcroute.com

LES COFFRETS
CLASS'CROUTE VOUS PROPOSE PLUSIEURS SOLUTIONS 
POUR L’ORGANISATION DE VOTRE DÉJEUNER

SELON VOS EXIGENCES, NOUS VOUS PROPOSONS 4 GAMMES DE COFFRETS REPAS :

SANDWICH, BISTROT, CLASSIC, PREMIUM.

Commander chez class’croute, c’est l’assurance d’une qualité et d’un service sans faille : 
tous nos coffrets sont complets, pratiques et élégants. Toutes les commandes sont préparées 
le jour même. Toutes nos livraisons se veulent ponctuelles. La variété de nos recettes ravira 
tous vos invités.

L E  C O F F R E T  N O M A D E 
À  E M P O R T E R  PA R TO U T

L E  C O F F R E T  P R AT I Q U E
R A P I D E  E T  G É N É R E U X

Découvrez nos 4 recettes P. 20 Découvrez nos 6 recettes P. 22 Découvrez nos 10 recettes P. 30 Découvrez nos 2 recettes P. 42

*voir page 67

S A N D W I C H B I S T R OT C L A S S I C P R E M I U M

L E S  C O F F R E T S
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*voir page 67

+	4 RECETTES 
	 DE  SANDWICHS AU CHOIX  : 

		  -  F i l e t s  de  pou le t  en 
		  sa la i son ,  a s sa i sonnemen t , 
		  t a r ta re  de  toma tes , 
		  r oque t t e  e t  t oma tes  ce r i se 
		  m i - séchées 

		  -  Jambon  cu i t ,  t oma tade 
		  e t  cou rge t t e s  g r i l l ée s 

		  -  Saumon  fumé , 
		  a s sa i sonnemen t ,  mé lange 
		  d ’he rbes  a romat iques 

		  -  Meu le  a f f i née  du  Doubs , 
		  œu f  du r,  ba tav ia ,  t oma te , 
		  r oque t t e

+ 	U N E  P E T I T E  S A L A D ’

+ 	U N  D E S S E R T

+ 	U N E  E V I A N  5 0  C L 

	 O U  U N E  B A D O I T  5 0  C L

I D É A L  P O U R  L E S 
N O M A D E S ,  D A N S  S O N 
C O F F R E T  R O B U S T E 
E T  C O M PA C T,  O N 
L’ E M M È N E  PA R TO U T  !

PETITE 
SALAD’

SANDWICH
	- Poulet 
	- Jambon 
	- Saumon 
	- Fromage

DESSERT

BOISSON 
EAU PLATE OU GAZEUSE

1 sélection de coffrets 
est toujours disponible 
même à la dernière 
minute.

VÉGÉ



MINI PAIN

ENTRÉE

PLAT

COUVERTS & SERVIETTE

DESSERT 
DU MOMENT

23 22 Vo u s  ê t e s  g o u r m e t  d e  c o m p t o i r  ? C O F F R E T S  B I S T R OT

6  C O F F R E T S
S I M P L E S  E T 
D E  B O N  G O Û T. 
L A  B I S T R O N O M I E 
A U  B U R E A U  !

+  E N T R É E

+  P L AT

+  D E S S E R T  D U  M O M E N T *

+  M I N I  PA I N

+  C O U V E R T S  &  S E R V I E T T E

S É L E C T I O N  D E  B O I S S O N S 
À  PA R TA G E R  :  V O I R  PA G E  6 0

C O N S E I L  D É G U S TAT I O N  :

À  D É G U S T E R  F R O I D  D A N S 
L E S  2 H  A P R È S  L I V R A I S O N  !

*Dessert du moment qui varie selon nos inspirations et les saisons : cake abricot pistache, 
tartelette pomme, cheesecake caramel de lait, crêpes aux fruits et mascarpone, clafoutis 
aux mirabelles.

1 sélection de coffrets 
est toujours disponible 
même à la dernière 
minute.
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Ingrédients & allergènes - voir page 61 *voir page 67

 LE CAPITOLE
ENTRÉE

Mélange de 3 riz, câpres, tomates,
petites olives noires et thon

PLAT
Salade caesar au poulet en salaison,

parmesan, pommes de terre et œuf dur

DESSERT DU MOMENT

LE VAUBAN 
ENTRÉE
Salade de pâtes à l’italienne,
pesto et légumes grillés

PLAT
Jambon sec et confit d’aubergines, roquette nappée 
de sauce vierge et billes de fromage frais

DESSERT DU MOMENT



R E C E T T E S  C O F F R E T S  B I S T R OT 27 26 

*voir page 67

Ingrédients
& allergènes
voir page 61

 LE BELLECOUR
ENTRÉE

Salade de lentilles, petit pois et maïs
et sauce à la moutarde

PLAT
Escalope de poulet 

en salaison, 
fondant de vitelotte 
et amande, salade 

au confit de tomate

DESSERT DU MOMENT

LE CHARTRONS 
ENTRÉE
Salade de carottes râpées et œuf mayonnaise

PLAT
Pain de cabillaud aux légumes et herbes aromatiques, 
salade de tagliatelles de carotte et lentilles

DESSERT DU MOMENT
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 LE GRENELLE
GARANTI SANS GLUTEN

ENTRÉE
Baby carrots croquantes

PLAT
Petit cake au fromage 
de chèvre et épinard

Quiche lorraine

DESSERT
Tartelette citron 

LE CREBILLON 
 
ENTRÉE
Terrine de campagne

PLAT
Rôti de bœuf, terrine de légumes verts 
et écrasé de pommes de terre aux cèpes

DESSERT DU MOMENT

Afin de vous garantir  
un vrai coffret sans 
gluten, chaque produit est 
délivré dans son embal-
lage protecteur.



ÉTUI REPAS

ENTRÉE

FROMAGE

DESSERT
GOURMAND

PLAT
MINI PAIN 
MULTICÉRÉALES

31 30 Vo u s  a i m e z  l e s  b o n n e s  v a l e u r s  ? C O F F R E T S  C L A S S I C

D É C O U V R E Z
N OT R E  S É L E C T I O N
D E  C O F F R E T S  A U X
RECETTES  CRÉAT IVES
&  S A V O U R E U S E S …

+  E N T R É E

+  P L AT

+  F R O M A G E  A F F I N É

+  D E S S E R T  G O U R M A N D *

+  M I N I  PA I N  M U LT I C É R É A L E S

+  É T U I  R E PA S
	 C O U V E R T S ,  S E R V I E T T E ,  S E L , 
	 P O I V R E ,  M O U TA R D E ,  C O N F I S E R I E

+  V E R R E

*Dessert gourmand qui varie selon nos inspirations et les saisons : mousse fraise et rhubarbe, mousse 
mangue et passion, apple pie, moelleux ananas, tartelette kalamansi, carré chocolat et caramel, 
macaron pistache et framboises, tartelette au chocolat, dacquoise, tartelette pêche pistache.

S É L E C T I O N  D E  B O I S S O N S 
À  PA R TA G E R  :  V O I R  PA G E  6 0

C O N S E I L  D É G U S TAT I O N  :

À  D É G U S T E R  F R O I D  D A N S 
L E S  2 H  A P R È S  L I V R A I S O N  !

1 sélection de coffrets 
est toujours disponible 
même à la dernière 
minute.
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ENTRÉE
Salade de pois gourmands 
et sauce vierge

PLAT
Gratin de potimarron 
et salade de lentilles, 
boulgour, fèves de soja 
aux billes de fromage frais

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

ENTRÉE
Mini moricette garnie de thon, 

fromage frais, olives noires, 
tomates et câpres

PLAT
Aiguillettes de poulet 

en salaison, tagliolini, sauce 
aux cèpes et pignons de pin

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

LE
NORDET VÉGÉ  

LE 
  ZÉPHIR
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ENTRÉE
Salade aux pointes 
d’asperge, tomates confites 
rouges et jaunes, parmesan

PLAT
Rouleaux de pastrami 
garnis de tagliatelles 
de carotte orange et jaune 
rehaussées de sauce soja 
et coriandre fraîche

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

ENTRÉE
Salade de légumes grillés, 

sauce vierge et billes 
de fromage frais aux herbes

PLAT
Colin en crumble 

de pain d’épices, riz 
basmati aux herbes 

aromatiques, amandes 
effilées et lait de coco

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

LE 
GRAIN 

 BLANC
LA 
BISE 
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ENTRÉE
Mélange de salades, 
jambon sec, oignons 
rouges et tomates cerise

PLAT
Filet de canard, salade 
de lentilles, petits pois 
et moutarde en grains

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

ENTRÉE
Terrine de légumes verts 

et coulis de poivron 
au romarin

PLAT
Escalope de poulet 

en salaison et sa sauce 
barbecue-miel, salade 

de pommes de terre primeur

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

LE
 MISTRAL

LE
TRAVERSE 



R E C E T T E S  C O F F R E T S  C L A S S I C 39 38 

*voir page 67Ingrédients & allergènes – voir page 61

ENTRÉE
Salade de mini involtini 
de speck, tapena’ d’olives 
nocellara et tomates cerise 
confites

PLAT
Filet mignon de porc, 
légumes verts et fondue 
de poireaux, herbes 
aromatiques

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

ENTRÉE
Salade aux 2 tomates 

cerise confites, vinaigrette 
balsamique et basilic frais

PLAT
Rôti de veau, polenta 

et légumes grillés

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

 L’ALIZÉ
LE
SUROIT 
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ENTRÉE
Salade de pois gourmands 
et sauce vierge

PLAT
Pavé de saumon fumé 
à chaud, gratin de céleri 
au parmesan, pomme 
et sauce à l’aneth

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

ENTRÉE
Saumon fumé, œuf poché 

et sauce à l’aneth

PLAT
Rôti de bœuf, gratin 
de pommes de terre 

au maroilles et mélange 
de condiments

FROMAGE 
& MINI PAIN

DESSERT GOURMAND

LE
 CERSL’ALBE 



PLAT

DESSERT

SABLÉS SALÉSENTRÉEFROMAGE

MINI PAIN MULTICÉRÉALESÉTUI REPAS

43 42 Vo u s  a i m e z  l e s  p r i v i l è g e s  ? C O F F R E T S  P R E M I U M

D É C O U V R E Z
N O S  2  C O F F R E T S
P R E M I U M  P O U R
D E S  M O M E N T S
E X C E P T I O N N E L S

+  E N T R É E

+  P L AT

+  F R O M A G E  A F F I N É

+  D E S S E R T

+  M I N I  PA I N  M U LT I C É R É A L E S

+  S A B L É S  S A L É S

+  É T U I  R E PA S
	 C O U V E R T S ,  S E R V I E T T E ,  S E L , 
	 P O I V R E ,  C O N F I S E R I E ,  M O U TA R D E , 
	 S E R V I E T T E  R A F R A Î C H I S S A N T E

+  V E R R E

S É L E C T I O N  D E  B O I S S O N S 
À  PA R TA G E R  :  V O I R  PA G E  6 0

C O N S E I L  D É G U S TAT I O N  :

À  D É G U S T E R  F R O I D  D A N S 
L E S  2 H  A P R È S  L I V R A I S O N  !
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LE CASSIOPÉE
ENTRÉE 
Saumon fumé, fromage frais moutardé aux herbes aromatiques et citron 
vert

PLAT 
Suprême de poulet en salaison, mille-feuilles 
de pommes de terre à la provençale, 
salade de pousses d’épinard, fève de soja 
et tomates cerise jaunes mi-séchées

FROMAGE AFFINÉ 
& MINI PAIN

SABLÉS SALÉS

DESSERT 
Chou craquelin à la bergamote
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L’ORION
ENTRÉE 
Gourmandise de foie gras à la rhubarbe

PLAT 
Onglet de veau, mille-feuilles de pommes de terre 
et champignons de Paris, caviar d’aubergine 
et bouquet de salade au basilic frais

FROMAGE AFFINÉ & MINI PAIN

SABLÉS SALÉS

DESSERT 
Fondant de fromage blanc au cœur d’ananas



SALÉ

PETIT-DÉJEUNER

SUCRÉ

À  PA R TA G E R 49 48 

À 
PARTAGER
A U  B U R E A U 
C O M M E  A I L L E U R S , 
I L  Y  A  P L E I N  
D ’ O C C A S I O N S  
À  PA R TA G E R  
TO U T  A U  LO N G 
D E  L A  J O U R N É E

S É L E C T I O N  D E  B O I S S O N S 
À  PA R TA G E R  :  V O I R  PA G E  6 0

P E T I T- D É J E U N E R

C O C KTA I L  S A L É

C O KTA I L  S A L É  C L U B

C O C KTA I L  S U C R É

C O KTA I L  S U C R É  C L U B

Vo u s  a i m e z  l e s  i n s t a n t s  p l a i s i r  ?
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On se lève tôt 
pour vous livrer 
un petit-déjeuner 
craquant et croustillant !

LE PETIT-DÉJEUNER
Prix par personne.  
Minimum de commande :  
5 personnes

Pour chaque convive :
•	 Un thé Dammann ou un café 
•	 3 mini viennoiseries (croissant, 
	 pain au chocolat, pain aux raisins) 
•	 1mini dosette de lait, sucre, 
	 serviette et gobelet 
•	 1 jus d’orange

BOX’MATINALE
Contient :
•	 1 thermos de café 
•	 1 thermos d’eau chaude 
•	 Des sachets de thé Dammann 
•	 24 mini-viennoiseries (croissants, 
	 pains au chocolat, pains aux raisins) 
•	 Des mini-dosettes de lait, sucre, 
	 friandises chocolatées, serviettes 
	 et gobelets 
•	 1 litre de jus d’orange

BOX’ 
VIENNOISERIE
Contient :
•	 15 mini croissants 
•	 15 mini pains aux raisins 
•	 15 mini pains au chocolat 
•	 15 chouquettes

PETIT-DÉJEUNER

5 +

10-12

10-12
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MINI BRIOCHES
40 PIÈCES

•	 Fromage de chèvre, tomate cerise 	
	 mi-séchée 
•	 Saumon fumé, yaourt grec 
	 aux herbes 
•	 Pastrami, malossol

MINI WRAPS
40 PIÈCES

•	 Légumes grillés 
•	 Meule affinée du Doubs, 
	 jambon cuit 
•	 Filet de poulet en salaison, 
	 sauce barbecue 
•	 Thon, caviar d’aubergine

FIFTEEN BURGER
15 PIÈCES

•	 Burger au cheddar 
•	 Burger au bacon 
•	 Burger au foie gras

PAIN COCKTAIL
56 PIÈCES

4 offres de recettes au choix :

•	 Au filet de poulet en salaison 
	 et meule affinée du Doubs 
•	 Au saumon fumé                                                   
•	 Aux miettes de thon et câpres 
•	 Aux légumes grillés et mozzarella

BOX SUCRÉE SALÉE
130 PIÈCES

•	 1 plateau mini brioches 
•	 1 plateau mini wraps 
•	 1 plateau asia stick 
•	 1 plateau mini canelés 
	 de Bordeaux et mini mœlleux 
	 au chocolat

MON PETIT CROC
56 PIÈCES

•	 Toasts crème de brie fondue, 
	 airelles et pistaches 
•	 Toasts au fromage de chèvre 
	 et chutney d’olives noires 
•	 Toasts au fromage frais, poivrons 
	 rouges et ciboulette 
•	 Toasts aux tomates cerise 
	 mi-séchées, fromage de brebis 
	 et olives noires

COCKTAIL SALÉ	

10-12 8-10

10-12 6-8

10-12 8-10
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SALADE AU CHOIX
•	 Tomates rondes, tomates cerise, tomates vertes mi-séchées, 
	 concombre et basilic

•	 Taboulé de semoule, légumes verts, concombre et menthe

•	 Pâtes fusilli, tartare de légumes séchés, légumes grillés, 
	 pignon de pin

GALETTES
14 PIÈCES

•	 Thon au naturel, œuf dur et tomate 
•	 Aubergine, tomate séchées 
	 et mozarella

PAIN COULEUR
30 PIÈCES

•	 Pain à la menthe, thon et concombre 
•	 Pain à la tomate, carpaccio de bœuf 
	 et pesto 
•	 Pain au curry, filets de poulet 
	 en salaison et pomme

MORICETTE
24 PIÈCES

•	 Saumon fumé et yaourt grec 
	 aux herbes 
•	 Filet de poulet en salaison, 
	 sauce barbecue et malossol 
•	 Fromage frais et noix

MINI SANDWICHS 
14 PIÈCES

•	 Jambon cuit et meule affinée du Doubs 
•	 Fromage de chèvre et miel 
•	 Carpaccio de bœuf mariné et pesto

COFFRETS CLUB SALÉ

5-6

5-65-6

5-6

PLATS À PARTAGER

10-12

RETROUVEZ NOTRE OFFRE 
DE VIANDES ET DE POISSONS 
À PARTAGER :

ROTI DE BŒUF 
POULET 
SAUMON AUX BAIES…

SUR CLASSCROUTE.COM
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MOUSSE ET FRUITS
48 PIÈCES

•	 Tartelettes ananas coco 
•	 Rectangles chocolat noisette gianduja  
•	 Croustillants abricot vanille framboise 
•	 Éclairs café 
•	 Éclairs chocolat 
•	 Carrés pomme framboise groseille 
•	 Barquettes mousse orange 
•	 Croquants chocolat  
•	 Tartelettes chocolat mousse pistache

MINI RELIGIEUSES
48 PIÈCES

•	 Café 
•	 Citron 
•	 Chocolat 
•	 Vanille 
•	 Framboise 
•	 Caramel salé

TOUT CACAO
48 PIÈCES

•	 Mendiants bûchette crème vanille  
•	 Moelleux cacao orange ganache gianduja 
•	 Carrés brownie ivoire noix de pécan 
•	 Éclairs chocolat rayé 
•	 Mœlleux chocolat 
•	 Croustillants chocolat blanc ganache café 
•	 Rectangles gianduja 
•	 Tartelettes chocolat blanc 
•	 Tartelettes chocolat noir

EXQUISE
53 PIÈCES

•	 Tartelettes citron 
•	 Carrés opéra 
•	 Financiers framboise 
•	 Rectangles pistache 
•	 Éclairs chocolat 
•	 Éclairs café 
•	 Carrés pomme cassis 
•	 Flans abricot 
•	 Tartelettes chocolat

MINI ÉCLAIRS 
48 PIÈCES

•	Café 
•	Chocolat 
•	Vanille

COCKTAIL SUCRÉ

10-12 10-12

10-12

10-12 10-12

10-12

MACARONS
36 PIÈCES

•	 Vanille 
•	 Pistache 
•	 Café 

•	 Framboise 
•	 Chocolat 
•	 Citron
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CRUMBLE
10 PIÈCES

•	 5 crumbles aux prunes 
•	 5 crumbles aux pommes

DELIGHT
12 PIÈCES

•	 3 riz au lait 
•	 3 compotées de fruits 
•	 3 yaourts grecs aux fruits rouges 
•	 3 canelés de Bordeaux

SWEET-CAKE
12 PIÈCES

•	 3 muffins 
•	 3 cookies 
•	 3 parts de cake 
•	 3 brownies

COFFRETS CLUB SUCRÉ

CUP-CREAM
10 PIÈCES

•	 3 panna cotta aux fruits rouges 
•	 3 mousses au chocolat 
•	 2 cups de fruits 
•	 2 sachets de pommes

8-10

8-10

8-10

8-10
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LES BOISSONS

CHARDONNAY
75cl,
Val de Loire IGP, blanc

SYRAH
75cl,
Pays d’Oc IGP, rosé

MERLOT
75cl,
Pays d’Oc IGP, rouge

PETIT CHABLIS
75cl,
AOC, blanc

CÔTES DE PROVENCE
75cl,
AOC, rosé

CHINON
75cl,
AOC, rouge

CÔTES DU RHÔNE
75cl,
AOC, rouge

CHÂTEAU ESCOT
BORDEAUX MÉDOC
75cl, AOC,
rouge cru bourgeois

Service consommateur : APAGOR SAS - 3 avenue du Canada, Bâtiment Sigma - 91940 Les Ulis 

Les sandwichs baguette :
LE PURISTE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait
LE PATIENT ALLERGÈNES PRÉSENTS : gluten, 
lait, moutarde, œuf, sulfites, soja
L’ITALIEN ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, sésame, lait
LE FLAMBEUR ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, poisson, moutarde, sulfites, œuf
LE TURBULENT ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, moutarde, sulfites
LE CHAMPÊTRE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, soja
L’ARTISTO ALLERGÈNES PRÉSENTS : gluten
LE DANDY ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, moutarde, sulfites, œuf
LE SPONTANÉ ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, moutarde, sulfites, œuf, lait
LE CABOCHARD ALLERGÈNES PRÉSENTS :

gluten, lait
LE GLADIATEUR ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, sésame, œuf, moutarde, sulfites, 
lait
LE FARCEUR ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, moutarde, sulfites, œuf
L’IRRESISTIBLE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, poisson

Les minis :
MINI CHÈVRE* 70 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : mini pain au pavot 68% 
(farine de blé, eau, sel, graines de 
pavot, levure, germe de blé, gluten 
de blé, farine de blé malté), fromage 
de chèvre 19% (lait), yaourt grec (lait),  
herbes aromatiques, miel 3%, noix 1%, 
roquette
MINI SPONTANÉ* 70 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : mini pain blanc 68% (farine 
de blé, eau, levure, sel, germe de blé, 
levain de blé déshydraté, gluten de 
blé, farine de blé malté), jambon cuit 
14% (jambon de porc, eau, sel, dextrose, 
sirop de glucose, arômes, antioxydant : 
érythorbate de sodium, conservateur : 
nitrite de sodium), meule affinée 
du Doubs (lait) 11%, mayonnaise  7% 
(huile de colza, eau, moutarde 
de Dijon (eau, graines de moutarde, 

vinaigre, sel, acidifiants : acide 
citrique, conservateur : disulfite de 
potassium), jaune d’œuf, vinaigre 
d’alcool,  sel, saccharose, colorant : 
lutéine,  épaississants : gomme de guar, 
gomme de xanthane, amidon modifié de 
pomme de terre)
MINI ARISTO* 70 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : mini pain blanc 67% (farine 
de blé, eau, levure, sel, germe de blé, 
levain de blé déshydraté, gluten de 
blé, farine de blé malté), bloc de foie 
gras de canard mi-cuit 30% de morceaux 
33% (foie gras de canard, morceaux de 
foie gras de canard 30%, eau, alcool, 
épices, sucre, conservateur : sel nitrité, 
fleur de sel, antioxydant : ascorbate de 
sodium)
MINI ITALIEN* 65 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : mini pain aux céréales 
71% (farine de blé, eau, levain, graines 
et céréales 7,3% (graines de sésame, 
graines de lin brun, flocons de blé malté, 
germe de blé), sel, levure, gluten de 
blé, farine de blé malté), carpaccio 
de bœuf mariné 14% (viande de bœuf, 
marinade (eau, huiles de tournesol et 
d’olive, jus de citron, sel)), pesto 7% 
(huile de tournesol, basilic, fromage 
(lait), sel, concentré de citron, ail), 
parmesan (lait) 6%, roquette

Les salades :
LA PRESSÉE* 345 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : orange 22%, coleslaw 
17% (légumes  (chou blanc, carottes, 
oignons), huile de colza, eau, sucre, 
moutarde de Dijon (eau, graines de 
moutarde, vinaigre d’alcool, sel), sel, 
vinaigre d’alcool, jaune d’œuf en 
poudre, épaississants : gomme de guar, 
gomme de xanthane, sirop de glucose, 
concentré de jus d’orange, émulsifiant  : 
monostéarine, conservateur  : sorbate 
de potassium, antioxydant : acide 
ascorbique), riz basmati 17%, carottes 
râpées 17% (carottes, eau, vinaigre 
d’alcool, huile de colza, sucre, coriandre, 
sel, moutarde de Dijon (eau, graines 

de moutarde, vinaigre d’alcool, sel, 
acidifiant (acide citrique)), arômes, 
conservateur : sorbate de potassium, 
épaississants (gomme de guar, gomme 
de xanthane)), tartare de tomate 14% 
(tomates, huile d’olive vierge extra, 
tomates en poudre, huile de colza, 
semoule de blé dur, herbes aromatiques, 
sel, concentré de citron, sucre, arôme 
naturel de poivre, épaississant : gomme 
de xanthane, conservateur : sorbate 
de potassium, épice), batavia, maïs 
3%, herbes aromatiques (cive, oignon, 
ail, persil, huiles végétales), coriandre, 
cranberries
L’ABSOLUE* 240 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : filet de poulet en salaison 
30% (poulet, sel, amidon de pomme de 
terre, dextrose), batavia 22%, tomate, 
coleslaw 12% (légumes  (chou blanc, 
carottes, oignons), huile de colza, eau, 
sucre, moutarde de Dijon (eau, graines 
de moutarde, vinaigre d’alcool, sel), 
sel, vinaigre d’alcool, jaune d’œuf en 
poudre, épaississants : gomme de guar, 
gomme de xanthane, sirop de glucose, 
concentré de jus d’orange, émulsifiant : 
monostéarine, conservateur : sorbate 
de potassium, antioxydant : acide 
ascorbique), œuf dur 10% (œufs durs, 
conservateur : acide citrique), parmesan 
(lait) 4%, croutons 2% (farine de blé, 
huile de tournesol, gluten de blé, sel, 
sucre, levure)
L’ENJOUÉE* 330 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : boulgour 20% (boulgour 
cuit  (eau, boulgour (gluten), sauce 
(eau, huile de colza, sel, émulsifiant : 
sucrœsters d’acides gras)), mélange trois 
riz  20% (riz blanc cuit (riz, eau, sel), 
riz rouge cuit (eau, riz rouge, sel), riz 
sauvage cuit (eau, riz sauvage), pomme, 
huile d’olive extra vierge, noisette, 
pistache, abricot sec 2% (abricot, 
farine de riz, conservateur : anhydre 
sulfureux), sel, extrait de poivre), 
ratatouille 18% (légumes (courgettes, 
aubergines et oignons préfrites (huile 
de tournesol), tomates, poivrons), eau, 

Les ingrédients et allergènes indiqués ci-après sont les ingrédients et allergènes présents 
volontairement dans la recette. Nous ne pouvons exclure la présence accidentelle d’autres 
ingrédients et allergènes lors de la préparation dans nos restaurants.

*Produits à conserver entre 0 et +4°C  Produit décongelé, ne pas recongeler

LOUIS SERRIER
75cl,
AOC, blanc

DEUTZ
75cl,
AOC, blanc

EVIAN
1L

BADOIT
1L

JUS D’ORANGE 
TROPICANA
1L

VINS CHAMPAGNES

EAUX

JUS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX 
POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC 
MODÉRATION.

*voir page 67
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carbonates de sodium, conservateurs : 
sorbate de potassium, propionate de 
calcium, arôme), aubergine grillée 20% 
(aubergine, huile de tournesol), tartare de 
tomate 10% (tomates, huile d’olive vierge 
extra, tomates en poudre, huile de colza, 
semoule de blé dur, herbes aromatiques, 
sel, concentré de citron, sucre, arôme 
naturel de poivre, épaississant : gomme 
de xanthane, conservateur : sorbate de 
potassium, épice), mozzarella 7% (lait), 
tomates cerise mi-séchées 7% (tomates 
mi- séchées, huile de colza, sel, origan, 
ail), mayonnaise (huile de colza, eau, 
moutarde de Dijon (eau, graines de 
moutarde, vinaigre, sel, acidifiant : 
acide citrique, conservateur : disulfite 
de potassium), jaune d’œuf, vinaigre 
d’alcool, sel, saccharose, colorant : 
lutéine, épaississants : gomme de guar, 
gomme de xanthane, amidon modifié 
de pomme de terre), parmesan 2% (lait), 
roquette, pignon de pin, huile d’olive 
au basilic
LA MUTINE* 290 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : galette de blé 30% (farine 
de froment (blé), eau, huile végétale 
(palme), stabilisateurs : glycérol, gomme 
de cellulose, acidifiants : acide citrique, 
acide malique, sel, poudre à lever : 
carbonates de sodium, conservateurs : 
sorbate de potassium, propionate de 
calcium, arôme),  tartinade de thon 24% 
(thon au naturel, mayonnaise (huile 
de colza, eau, moutarde de Dijon (eau, 
graines de moutarde, vinaigre, sel, 
acidifiants : acide citrique, conservateur  : 
disulfite de potassium), jaune d’œuf, 
vinaigre d’alcool, sel, saccharose, 
colorant : lutéine, épaississants : gomme 
de guar, gomme de xanthane, amidon 
modifié de pomme de terre), œuf dur 
17% (œuf dur, conservateur : acide 
citrique), tomate 16%, batavia 13%, 
herbes aromatiques 2%
 
Les pâtes :
LA MYSTÉRIEUSE* 280 g POIDS NET  
INGRÉDIENTS : ravioles du Dauphiné Label 
Rouge 69% (pâte (farine de blé tendre, 
eau, œufs frais, huile de tournesol), 
farce (fromage blanc frais, comté, 
emmental français Est-Central, persil, 
sel, œufs frais, beurre, eau) , crème 
liquide 14% (crème légère (lait), 
amidon transformé, stabilisants : E440, 
E460, E466, E407, émulsifiant : E471, 
correcteur d’acidité : E339ii), tomates 
cerise, pousse d’épinard

 LA POÉTIQUE*385 g POIDS NET 

INGRÉDIENTS : tomates pelées concassées 
25% (tomates, jus de tomates, correcteur 
d’acidité : acide citrique), viande bovine 
19%, eau, haricots rouges 10% (haricots 
rouges, eau, sel, acidifiant : acide 
citrique, antioxygène : éthylène diamine 
disodique de calcium), semoule de 
blé dur, oignons, poivrons rouges, 
double concentré de tomates, amidons 
transformés, cheddar blanc  (lait), 
tomates, maïs, huile de tournesol, 
carottes, farine de blé, mélange œuf 
(blanc d’œuf, œuf entier, sel), ail, 
céleri, sel, coriandre, piment rouge, 
arôme naturel, bouillon de bœuf naturel, 
paprika, cumin, vinaigre, poivre de 
cayenne, poivre
L’ÉMOUVANTE*370 g POIDS NET 
INGRÉDIENTS : penne 53% (semoule de 
blé dur, eau, sel), sauce cèpes 26% 
(eau, lait demi-écrémé, crème (crème de 
lait, stabilisant : carraghénanes), cèpes 
17,5%, huile de tournesol, oignons, 
amidon modifié de tapioca, arôme 
naturel, ail, sel, persil, cèpes déshydratés 
en poudre 0,1%, épice, épaississant : 
gomme de xanthane), sot-l’y-laisse de 
poulet traité en salaison 18% (sot-l’y-
laisse de poulet, amidon de tapioca, 
dextrose, sel), pousses d’épinard
LA FORMIDABLE* 375 g POIDS NET 
INGRÉDIENTS : pâtes fusilli 65% (semoule 
de blé dur, eau, sel), légumes verts 26% 
(haricots verts, petits pois, brocolis, fèves, 
pois gourmands, huile d’olive), pesto 
8% (huile de tournesol, basilic, fromage 
(lait), sel, concentré de citron, ail), 
parmesan (lait) 1%, pignons de pin 1%
LA NAGEUSE* 350 g POIDS NET 
INGRÉDIENTS : pâte fusili 61% (semoule de 
blé dur, eau, sel), thon au naturel 14%, 
sauce vierge (huile de colza, tomates 
confites, olives noires dénoyautées, 
câpres, pignons de pin, huile d’olive, 
basilic, acidifiant : acide citrique, 
conservateur : acide sorbique), pois 
gourmand, pousses d’épinard, herbes 
aromatiques
LA PROMENEUSE* 320 g POIDS NET 
INGRÉDIENTS : eau, pâtes 16% (farine 
de blé tendre et semoule de blé dur), 
œufs entiers 13%, poulet 12%, choux, 
crevettes (crevettes cuites, eau, sel, 
correcteur d’acidité E331, colorant : 
paprika), pois mange tout, huile de 
soja, oignons, carottes, sauce soja 
(sucre, mélasse, eau, soja, blé, sel, 
vinaigre, amidon de riz, arôme naturel), 
aromates, sel, sucre, stabilisant : farine 
de guar, gomme de xanthane, extrait de 

poisson (eau, anchois, sel, 
sucre), exhausteur de goût  : 
glutamate monosodique, 
fécule de pomme de terre, épices, 
colorants : bêtacarotène, huile de 
tournesol

Les plats chauds :
L’ESPIÈGLE* 365 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : purée de pommes de terre 
45% (pommes de terre, lait, beurre, 
sel, épices), suprême de poulet rôti traité 
en salaison 37% (suprême de poulet, 
amidon de tapioca, dextrose, sel), 
tartare de tomate 8 % (tomates, huile 
d’olive vierge extra, tomates en poudre, 
huile de colza, semoule de blé dur, 
herbes aromatiques, sel, concentré de 
citron, sucre, arôme naturel de poivre, 
épaississant : gomme de xanthane, 
conservateur : sorbate de potassium, 
épice), beurre (lait), huile d’olive aux 
extraits de basilic, câpres 1%, herbes 
aromatiques
L’ENVOÛTANT* 340 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : riz basmati 57%, poulet 
tikka massala 43% (poulet, crème 
(lait), oignons, purée de tomates, 
huile de soja, yaourt (lait), carottes, 
lait, œufs, aromates, raisins, sucre, 
amandes, fécule de pomme de terre, 
épices, jus de citron, sel de cuisine , 
stabilisants : gomme de xanthane, farine 
de guar, colorants : rouge cochenille, 
bêtacarotène, huile de tournesol)
L’ORIENTAL* 345 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : semoule de blé 41%, 
saumon atlantique 18%, légumes 
tagine 15% (mélange de légumes 
(carottes en dés, dés d’aubergines 
préfrites (aubergines, huile de tournesol), 
oignons émincés, rondelles d’olives 
vertes (eau, sel, acidifiant : acide 
citrique), purée de tomates, eau, purée 
de potiron et de potimarron, miel, 
ail, huile d’olive vierge extra, sel, jus 
de citron concentré, arômes naturels, 
persil, sucre, gingembre, farine de blé, 
acidifiant : acide lactique, vinaigre 
d’alcool, cumin), ratatouille  (légumes 
(courgettes, aubergines et oignons 
préfrites (huile de tournesol), tomates, 
poivrons), eau, concentré de tomate, 
huile d’olive vierge extra, sel, ail, amidon 
transformé de maïs, thym, épaississants  : 
gomme de guar, gomme de xanthane), 
tapena’ d’olives vertes Nocellara 5% 
(olive Nocellara, huile de tournesol et 
d’olive, citron confit (citron eau, sel), ail, 
persil, origan), huile d’olive aux extraits 

concentré de tomate, huile 
d’olive vierge extra, sel, ail, 
amidon transformé de maïs, 

thym, épaississants : gomme de guar, 
gomme de xanthane), batavia 16%, 
œuf poché 15%, vinaigrette balsamique 
(huiles de colza et olive, vinaigre 
balsamique), herbes aromatiques, 
moutarde (contient sulfites)
LA CRAQUANTE* 345 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : aiguillette de colin pané 
28% (filet de colin d’Alaska, enrobage 
(enrobant (eau, farine de blé, amidon 
modifié de maïs, gluten de blé, farine 
de maïs, amidon de maïs, sel, amidon 
de pomme de terre), chapelure (farine 
de blé, levure, sel, dextrose), millet 
mondé, graines de potiron, graines de 
lin marron, graines d’oignon, huile de 
tournesol), huiles végétales (tournesol, 
colza)), pomme de terre 28%, pomme 
13%, radis 8%, mâche, mayonnaise 
6% (huile de colza, eau, moutarde de 
Dijon (eau, graines de moutarde, 
vinaigre, sel, acidifiant : acide citrique, 
conservateur : disulfite de potassium), 
jaune d’œuf, vinaigre d’alcool, 
sel, saccharose, colorant : lutéine, 
épaississants : gomme de guar, gomme 
de xanthane, amidon modifié de pomme 
de terre), crème liquide 6% (crème légère 
(lait), amidon transformé, stabilisants  : 
E440, E460, E466, E407, émulsifiant  : 
E471, correcteur d’acidité: E339ii), 
groseilles 3%,  préparation d’épices 
et aromates à l’aneth 1%, moutarde 
(contient sulfites)
LA CHARMEUSE* 315 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : pâtes fusili 62% (semoule 
de blé dur, eau, sel), émietté de saumon 
fumé à chaud 15% (saumon Atlantique, 
sel),  fromage blanc 9% (lait, crème 
(lait), ferment lactiques (gluten, soja)), 
mayonnaise 9% (huile de colza, eau, 
moutarde de Dijon (eau, graines de 
moutarde, vinaigre, sel, acidifiant : 
acide citrique, conservateur : disulfite 
de potassium), jaune d’œuf, vinaigre 
d’alcool, sel, saccharose, colorant : 
lutéine, épaississants : gomme de guar, 
gomme de xanthane, amidon modifié 
de pomme de terre), roquette, herbes 
aromatiques 1%, caramel balsamique 
(sulfites)
L’INTRIGANTE* 320 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : pâtes fusilli 76% (semoule 
de blé dur, eau, sel), tomatade 6% 
(tomates 4% (tomates séchées, concentré 
de tomates), huile de colza, sel, origan, 
sucre, ail, acidifiant : acide citrique), 

jambon sec 6% (jambon de porc, sel, 
dextrose, conservateur : nitrate de 
potassium), tartare de tomates (tomates, 
huile d’olive vierge extra, tomates en 
poudre, huile de colza, semoule de blé 
dur, herbes aromatiques, sel, concentré 
de citron, sucre, arôme naturel de poivre, 
épaississant : gomme de xanthane, 
conservateur : sorbate de potassium, 
épice), câpres 3% (câpres, eau, vinaigre 
d’alcool, sel), huile d’olive au basilic  
(huile d’olive vierge extra, extrait naturel 
de basilic), parmesan (lait) 2%, roquette
L’ATYPIQUE* 295 g POIDS NET 
INGRÉDIENTS : mélange 3 riz 50% (riz 
blanc cuit (riz, eau, sel), riz rouge cuit 
(eau, riz rouge, sel), riz sauvage cuit 
(eau, riz sauvage), pomme (pomme, 
antioxydants : acide citrique et acide 
ascorbique), huile d’olive extra vierge, 
noisette, pistache, abricot sec 
(abricot, farine de riz, conservateur : 
anhydre sulfureux), sel, extrait de 
poivre), thon au naturel 10%, pois 
gourmands 10%, œuf dur (œufs durs, 
conservateur : acide citrique), huile 
vierge (huile de colza, tomates confites, 
olives noires dénoyautées, câpres, 
pignons de pin, huile d’olive, basilic, 
acidifiant : acide citrique, conservateur : 
acide sorbique) , vinaigrette balsamique 
(huiles de colza et olive, vinaigre 
balsamique), roquette, fromage fouetté  
3% (fromage frais (lait), sel), menthe 
fraîche 1%
LA CHAMPIONNE* 305 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : pâte conchiglie 51% 
(pâte de semoule de blé dur, eau, sel), 
tomates cerise 13%, fromage fouetté 10% 
(fromage frais (lait), sel), huile vierge 
10% (huile de colza, tomates confites, 
olives noires dénoyautées, câpres, 
pignons de pin, huile d’olive, basilic, 
acidifiant : acide citrique, conservateur : 
acide sorbique), jambon cuit 6% (jambon 
de porc, eau, sel, dextrose, sirop de 
glucose, arômes, antioxydant : érythorbate 
de sodium, conservateur : nitrite de 
sodium), huile d’olive aux extraits naturels 
de basilic, pousses d’épinard, roquette

Les petites salad’ :
BABY CARROT’* 100 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : 100% baby carrots 
CONCHIGLIE* 130 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : pâtes conchiglie 52% (pâte 
de semoule de blé dur, eau, sel), confit 
d’aubergine 30% (aubergines, poivrons 
rouges, oignons, huile de tournesol, 
purée de tomates, ail, sel, persil, sucre), 

huile vierge 15% (huile de colza, tomates 
confites, olives noires dénoyautées, 
câpres, pignons de pin, huile d’olive, 
basilic, acidifiant : acide citrique, 
conservateur : acide sorbique), roquette, 
menthe 1%
LÉGUMES GRILLÉS* 125g POIDS NET
INGRÉDIENTS : légumes grillés 93% 
(courgettes grillées, poivrons rouges 
et jaunes grillés, pois mangetout, 
aubergines préfrites (huile de tournesol)), 
roquette,  huile d’olive aux extraits 
de basilic 2%, caramel balsamique 
(sulfites)
CAROTTES RAPÉES* 125g POIDS NET
INGRÉDIENTS : salade de carotte 93% 
(carottes, eau, vinaigre d’alcool, huile 
de colza, sucre, coriandre, sel, moutarde 
de Dijon (eau, graines de moutarde, 
vinaigre d’alcool, sel, acidifiant (acide 
citrique)), arômes, conservateur : sorbate 
de potassium, épaississants (gomme de 
guar, gomme de xanthane)), roquette, 
cranberries 2% (cranberries, sucre de 
canne, huile de tournesol), pignons de 
pin 2%

Les wraps’ :
L‘ÉTOURDIE* 240g POIDS NET
INGRÉDIENTS : galette de blé 36% (farine 
de froment (blé), eau, huiles végétales 
(palme), stabilisateurs : glycérol, gomme 
de cellulose, acidifiants : acide citrique, 
acide malique, sel, poudre à lever : 
carbonates de sodium, conservateurs : 
sorbate de potassium, propionate de 
calcium, arôme), mélange de salade 
24% (salade iceberg, mâche, chioggia, 
roquette, radis, betterave rouge, chou 
chinois), filet de poulet en salaison 20% 
(poulet, sel, amidon de pomme de terre, 
dextrose), tomate 8%, mayonnaise (huile 
de colza, eau, moutarde de Dijon (eau, 
graines de moutarde, vinaigre, sel, 
acidifiant : acide citrique, conservateur : 
disulfite de potassium), jaune d’œuf, 
vinaigre d’alcool, sel, saccharose, 
colorant : lutéine, épaississants : gomme 
de guar, gomme de xanthane, amidon 
modifié de pomme de terre), sauce 
barbecue 4% (tomate, sirop de glucose-
fructose, vinaigre d’alcool, sucre, 
mélasse, farine de maïs modifié, sel, 
arômes de fumée, épices, arômes)
LA MALICIEUSE* 195g POIDS NET
INGRÉDIENTS : galette de blé 44% (farine 
de froment (blé), eau, huile végétale 
(palme), stabilisateurs : glycérol, gomme 
de cellulose, acidifiants : acide citrique, 
acide malique, sel, poudre à lever : 
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180 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : lait 
entier**, sucre de canne**, pomme  
5,8%**, lait maigre en poudre**, 
raisins**, jus de citron concentré**, 
épaississants : pectine, farine de graines 
de caroube, cannelle 0,05%, correcteurs 
d’acidité : citrate de calcium, arômes 
naturels, ferments lactiques vivants. 
**issus de l’agriculture biologique
DELISS’FRAMBOISE* 
180 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : lait 
entier**, sucre de canne**, framboise 
6,3%**, lait maigre en poudre**, 
épaississants : pectine, farine de graine 
de caroube, correcteurs d’acidité : 
citrate de calcium, jus de betteraves 
rouges concentré**, arômes naturels, 
ferments lactiques vivants.
**issus de l’agriculture biologique
TARTELETTE AUX FRAMBOISES*
125 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : 

tartelette frangipane 53% (farine de 
blé, beurre (lait), sucre glace (sucre, 
amidon), eau, préparation pour crème 
pâtissière (sucre, amidon modifié, 
lait entier et lait écrémé en poudre, 
dextrose, arômes, colorant : E160a), 
œufs frais, sucre, poudre d’amande 
3%, sel, arôme vanille, arôme amande 
amère), mousseline pistache 23% 
(crème (lait), lait, préparation pour 
crème pâtissière (sucre, amidon modifié, 
poudre de lait entier, poudre de lait 
écrémé, stabilisant  : acétate de calcium, 
diphosphates, phosphates de sodium, 
émulsifiant : esters lactiques des mono- 
et diglycérides d’acides gras, esters 
acétiques des mono- et diglycérides 
d’acides gras, sirop de glucose, arôme 
naturel de vanille (contient du lait), 
sel, colorant : caroténoïdes), pâte de 
pistache (pistaches vertes, sirop de 
sucre, eau, arôme, colorants : E104***, 
E131, E110***), carraghénane, xanthane, 
arome, framboises 23%, meringue 1% 
(sucre, blanc d’œuf)
***peut avoir des effets indésirables 
sur l’activité et l’attention chez les enfants
SACHET DE POMMES* 
90 g POIDS NET INGRÉDIENTS : pommes, 
antioxygène : ascorbate de calcium

 CHEESECAKE* 90 g POIDS NET 
INGRÉDIENTS : crème (crème de lait, 
stabilisant: carraghénanes), fromage 
23,7% (fromage (lait), sel), sucre, farine 
de blé, œuf entier, beurre (lait), poudre 
d’amande, sucre roux, jus de citron 
2,3% (eau, jus de citron concentré), 
amidon modifié de pomme de terre, zeste 
de citron 0,4%, arôme vanille naturel et 

autres arômes naturels, cannelle.
 BANOFFEE*140g POIDS NET

INGRÉDIENTS : crémeux banane caramel 
36% (crème (lait), purée de banane, 
caramel au beurre salé (sucre de canne, 
crème fraîche (lait), eau, beurre (lait), 
sirop de glucose, sel), matière grasse 
végétale sucrée (eau, matière grasse 
végétale (palme) hydrogénée, sucre, 
stabilisants (E339, E 461, E 415, E412), 
émulsifiants (E435, E481), protéines de 
lait, lactose, sel, arômes), épaississants : 
carraghénanes, gomme de xanthane), 
crumble chocolat 21% (farine de blé, 
margarine (matière grasse végétale 
(palme, eau, huile de colza, émulsifiant: 
E471, correcteurs d’acidité : E331, 
E330), chapelure (farine de blé, eau, 
dextrose (blé et/ou maïs), levure, huile 
de colza, sel, colorants : extraits de 
paprika et de curcuma, sirop de glucose 
de blé et/ou maïs), sucre, chocolat 
(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja, vanilline), 
beurre (lait), cacao), bananes poêlées 
16% (banane (banane, correcteur 
d’acidité : E330, antioxydant : E300), 
sucre glace, beurre de cacao, poudre 
de caramel (sirop de glucose, sucre, 
maltodextrine)), coulis banane 14% 
(purée de banane, eau), sauce chocolat 
(eau, poudre de cacao, chocolat (sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, 
émulsifiant  : lécithine de soja, vanilline), 
sucre, stabilisant : gomme xanthane)
GOURMAND* 175g POIDS NET
INGRÉDIENTS : yaourt grec (lait) 49%, 
fruits rouges en proportion variable 
selon la saison 41% (fraise, framboise, 
groseille, mûre, myrtille), sirop de 
grenadine 5% (sirop de glucose-fructose, 
sucre, eau, jus de fruits rouges à base 
de concentrés 5% minimum (aronia, 
cassis, framboise), jus de citron à base 
de concentré acidifiant : acide citrique, 
arôme), meringue 3% (sucre, blanc 
d’œuf), jus de citron

Le coffret sandwich :
ALLERGÈNES PRÉSENTS : sandwich poulet :
gluten, sésame, lait, moutarde, sulfites -
sandwich saumon : gluten, sésame, lait, 
poisson - sandwich meule affinée du 
Doubs  : gluten, sésame, œuf, moutarde, 
sulfites, lait - sandwich jambon : gluten, 
sésame, moutarde, sulfites, œuf / Pour 
connaître les ingrédients et allergènes de 
la petite salade, se reporter à la rubrique 
des petites salad’. Pour connaître les 
ingrédients allergènes du délicieux 

dessert, se reporter à la 
rubrique des desserts

Les coffrets bistrot :
LE VAUBAN ALLERGÈNES PRÉSENTS : entrée : 
gluten, lait - plat : lait - dessert : voir dans 
la rubrique desserts bistrot
LE CAPITOL ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : poisson, fruits à coque (noisette, 
pistache), sulfites - plat : lait, œuf, 
moutarde, sulfites, gluten - dessert : voir 
dans la rubrique desserts bistrot
LE CHARTRONS ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : œuf, moutarde, sulfites - plat : 
gluten, lait, œuf, poisson, moutarde, 
sulfites, céleri - dessert : voir dans la 
rubrique desserts bistrot
LE BELLECOUR ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : sulfites, moutarde, céleri - plat : 
lait, gluten, fruits à coque (amande, noix) - 
dessert : voir dans la rubrique desserts 
bistrot
LE CREBILLON ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : œuf, moutarde - plat : lait, gluten - 
dessert : voir dans la rubrique desserts 
bistrot
LE GRENELLE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

petit cake (œuf, lait) - quiche lorraine 
(œuf, lait)  - tartelette citron (œuf, lait)
PETIT PAIN ALLERGÈNES PRÉSENTS : gluten

 Les desserts du moment :
ALLERGÈNES PRÉSENTS :

CAKE ABRICOT PISTACHE : 
gluten, lait œuf, pistache
TARTELETTE POMME : gluten, œuf, 
lait, fruits à coque
CHEESECAKE CARAMEL DE LAIT : 
gluten, œuf, lait, fruits à coque
CRÊPE AUX FRUITS 
ET MASCARPONE : lait, gluten, œuf 
(gélatine de bœuf)
CLAFOUTIS AUX MIRABELLES : 
gluten, lait, œuf, fruits à coque, soja

Les coffrets classic :
LE NORDET ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : soja - plat : lait, œuf, sulfites, soja, 
gluten, céleri - carré gourmand : voir dans 
la rubrique carrés gourmands
LE ZÉPHIR ALLERGÈNES PRÉSENTS : entrée : 
poisson, lait, gluten, sésame - plat : gluten, 
œuf, lait - carré gourmand : voir dans la 
rubrique carrés gourmands
LE BISE ALLERGÈNES PRÉSENTS : entrée :
lait - plat : lait, soja - carrés gourmand : 
voir dans la rubrique carré gourmands
LE GRAIN BLANC ALLERGÈNES PRÉSENTS  : 

entrée : lait - plat : poisson, gluten, lait, 
œuf, fruits à coque (amande) - carrés 

de basilic, pousses d’épinard
 LE DÉLURÉ* 385 g POIDS 

NET - INGRÉDIENTS : eau, 
aubergines préfrites 21% (aubergines, 
huile de tournesol), viande bovine 11%, 
oignons préfrits (oignons, huile de 
tournesol), oignons, chapelure (farine 
de blé, sel, poudre à lever : carbonate 
acide d’ammonium), emmental 3,3% 
(lait de vache, sel,  ferments, coagulant, 
antiagglomérant  : amidon de pommes 
de terre), viande d’agneau 3%, huile 
de tournesol, lait écrémé en poudre, 
arome naturel (contient lait), amidons 
transformés, crème (lait), sel, ail, thym, 
persil, colorant : caramel ordinaire, 
poivre de cayenne, poivre, origan, macis, 
paprika, laurier, girofle
LE FRILEUX* 360 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : légumes verts 54%  
(haricots verts, petits pois, brocolis, 
fèves, pois gourmands, huile d’olive), 
filet de colin d’Alaska mariné 24% (filets 
de colin d’Alaska 84%, sauce (eau, 
huile d’olive vierge extra, huile de colza, 
jus de citron, zestes de citron, amidon 
modifié, sucre, herbes aromatiques, sel, 
épaississants : gomme de guar et gomme 
de xanthane, poivre, épice), vinaigrette 
sésame et soja 14% (huile de tournesol, 
vinaigre de vin rouge, sauce soja (eau, 
graines de soja, blé, sel), vinaigre de 
vin blanc, huile de sésame grillé, sirop 
de gingembre (sucre, eau, gingembre), 
sucre, graines de sésame grillées, eau, 
épaississants (carraghénanes, gomme 
xanthane), épices (jalapeño, paprika), 
sulfites), amandes effilées grillées 3%, 
herbes aromatiques, pousses d’épinard

Les desserts :
MUFFIN CHOCOLAT CUIT SUR 
PLACE 
85 g POIDS NET - INGRÉDIENTS  : eau, 
farine de froment (blé), sucre, huile 
colza, chocolat au lait 6% (sucre, lait 
entier en poudre, beurre de cacao, 
pâte de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja, arôme naturel de vanille), 
chocolat 6% (sucre, pâte de cacao, 
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja, arôme naturel de vanille), 
amidon modifié, œuf en poudre, cacao 
en poudre dégraissé 2%, lactosérum, 
émulsifiants (Polyricinoléate de propylène 
glycol, monostéarine, Stéaroyllactylate 
de sodium), poudre à lever (carbonates 
de sodium, sels métalliques de 
diphosphates), blanc d’œuf en poudre, 
sel, arôme, stabilisant (gomme de xanthane)

MUFFIN VANILLE CUIT SUR PLACE 
85 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : eau, 
farine de froment (blé), sucre, huiles 
végétales (palme, colza), œuf en poudre, 
amidon modifié, dextrose, lactosérum, 
poudre à lever (carbonates de sodium, 
sels métalliques de diphosphate), 
blanc d’œuf en poudre, émulsifiants 
(monostéarine, Stéaroyllactylate 
de sodium), stabilisant (gomme de 
xanthane), sel, arôme, colorant 
(carotène)
RIZ AU LAIT* 185 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : riz au lait 79% (lait demi-
écrémé, riz 14%, sucre, crème (lait)), lait 
caramélisé 21% (lait entier pasteurisé, 
sucre, sirop de glucose)
BROWNIE* 78 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : sucre, œufs , chocolat 
(pâte de cacao, sucre, cacao maigre en 
poudre, émulsifiant : lécithine de soja), 
beurre (lait), matières grasses végétales 
(tournesol, colza), farine de blé, noix, sel

 COOKIE CHOCOLAT* 
50 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : sucre, 
farine de blé, chocolat 13% (pâte 
de cacao 49,5%, sucre, émulsifiant : 
lécithine de soja, arôme naturel 
de vanille), beurre (lait), avoine, 
œufs frais, matières grasses végétales 
(tournesol, colza), poudres à lever 
(pyrophosphate de soude, bicarbonate de 
soude, amidon de froment, farine 
de blé), sel

 COOKIE CHOCOLAT BLANC* 
50 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : sucre, 
farine de blé, chocolat blanc 8% 
(sucre, poudre de lait entier, beurre de 
cacao, émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel de vanille), beurre (lait), 
avoine, noix 5%, œufs frais, matières 
grasses végétales (tournesol, colza), 
poudres à lever (pyrophosphate de 
soude, bicarbonate de soude, amidon de 
froment, farine de blé), sel

 CRÊPE AUX FRUITS 
ET MASCARPONE* 140  g POIDS NET
INGRÉDIENTS : brunoise de fruits 34% 
(fraise, ananas, pêche, mangue 
(en proportion variable)), mousse 
mascarpone 34% (mascarpone : crème 
de lait, lait frais, sucre, eau, gélatine 
de bœuf), crêpes 31% (lait entier en 
poudre réhydraté, farine de blé, sucre, 
œufs, huile de colza, dextrose, amidon 
transformé, poudres à lever (E450, 
E500), sel, arôme), menthe fraîche
CANELÉ DE BORDEAUX*
60 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : sucre, 
farine de blé, poudre de lait (lait, 

émulsifiant : lécithine de soja), œuf 
entier, jaune d’œuf, arôme de vanille, 
rhum vanille (rhum, vanilline, arôme 
de vanille, colorant : caramel)

 COMPOTÉE CRUMBLE*
140 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : 

garniture pomme cannelle 60 % 
(compotée de pomme (pomme fraîche, 
purée de pomme (antioxygène : acide 
ascorbique), sucre inverti, beurre 
demi-sel (lait), cannelle, épaississants  : 
farine de graine de caroube, gomme 
xanthane, acidifiant : acide citrique), 
pommes cuisinées (pommes, sucre, 
beurre de cacao, cannelle, caramel 
(sirop de glucose, sucre, maltodextrine), 
garniture fruits rouges  23% (groseille, 
mûre, framboise, cassis, eau, sucre, 
myrtille, amidon de maïs, épaississants  : 
carraghénanes, gomme de xanthane), 
crumble 17% (farine de blé, sucre, 
beurre (lait), chapelure (farine de blé, 
eau, dextrose (blé, maïs))

 MOUSS’CHOCOLAT* 
90 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : mousse 
au chocolat 98,5% (blanc d’œufs, 
chocolat noir 31,4% (pâte de cacao, 
sucre, émulsifiant : lécithine de soja, 
beurre de cacao, arôme vanille), sucre, 
jaune d’œufs, beurre (lait), poudre 
de blanc d’œufs, épaississant : gomme 
xanthane), micro-copeaux chocolat noir 
1,5% (sucre, pâte de cacao, beurre de 
cacao, huile butyrique, émulsifiant : 
lécithine de soja, vanille)

 PANNA COTTA* 140 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : panna cotta au citron 63% 
(crème (crème de lait, stabilisant : 
carraghénanes), lait demi-écrémé, 
sucre, jus de citron à base de concentré, 
préparation gélifiante (gélatine 
de poisson, maltodextrine pomme 
de terre), amidon modifié de maïs, jus 
concentré de citron jaune), purée 
de framboises 15% (framboises, sucre), 
framboises 6%, farine de blé, sucre, 
beurre (lait), poudre d’amandes, sucre 
roux, gélifiant : pectine
EXOTIQUE* 145 g POIDS NET
INGRÉDIENTS : mangue, ananas, orange, 
raisin, sirop (eau, sirop de glucose-
fructose, conservateur : sorbate de 
potassium)
DELISS’NATURE 0%* 
180 g POIDS NET - INGRÉDIENTS : lait 
écrémé à 0,5% de matière grasse**, lait 
maigre en poudre**, ferments lactiques 
vivants.
**issus de l’agriculture biologique
DELISS’POMME CANNELLE* 
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gourmand : voir dans la 
rubrique carré gourmands
LE TRAVERSE ALLERGÈNES 

PRÉSENTS  : entrée : sulfites - plat : 
moutarde, céleri, gluten, sulfites -  carré 
gourmand : voir dans la rubrique carrés 
gourmands
LE MISTRAL ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : gluten - plat : sulfites, moutarde, 
lait - carré gourmand : voir dans la 
rubrique carrés gourmands
LE SUROIT ALLERGÈNES PRÉSENTS : entrée : 
lait - plat : gluten, lait - carré gourmand : 
voir dans la rubrique carrés gourmands
L’ALIZÉ ALLERGÈNES PRÉSENTS : entrée : 
sulfites - plat : lait - carré gourmand : voir 
dans la rubrique carrés gourmands
L’ALBE ALLERGÈNES PRÉSENTS : entrée : 
soja, gluten - plat : poisson, moutarde, 
sulfites, œuf, lait, céleri - carré gourmand : 
voir dans la rubrique carrés gourmands
LE CERS ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : œuf, poisson, lait, moutarde, 
sulfites - plat : lait, œuf, moutarde - carré 
gourmand : voir dans la rubrique carrés 
gourmands
FROMAGE AFFINÉ ET PAIN CÉRÉALES 
ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

lait, gluten, sésame

 Les desserts gourmands :
ALLERGÈNES PRÉSENTS :

MOUSSE FRAISE ET RHUBARBE : 
lait, gluten, fruits à coque, sulfites, poisson
MOUSSE MANGUE ET PASSION : lait, 
gluten, fruits à coque, poisson
APPLE PIE : gluten, lait, fruits à coque, 
œuf, soja
MOELLEUX ANANAS : gluten, lait, œuf, 
sulfites, soja
TARTELETTE KALAMANSI : lait, œuf, 
gluten
CHOCOLAT ET CARAMEL : gluten, lait, 
soja, œuf, fruits à coque
MACARON PISTACHE : oeuf, 
fruits à coque, lait
TARTELETTE AU CHOCOLAT : gluten, 
lait, œuf, soja
DACQUOISE : lait, œuf, soja, 
fruits à coque
TARTELETTE PÊCHE PISTACHE : 
gluten, lait, œuf, fruits à coque

Les coffrets premium :
LE CASSIOPÉE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : poisson, lait, moutarde - plat : lait, 
gluten, soja - fromage : lait, sulfites, fruits 
à coque - pain pérenne : gluten, sésame - 
dessert : œuf, lait, gluten, poisson
L’ORION ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

entrée : sulfites - plat : lait, sulfites, gluten - 
fromage : lait, sulfites, fruits à coque - pain 
pérenne : gluten, sésame - dessert : gluten, 
lait, soja

À partager :
LE PETIT DÉJEUNER /
BOX’MATINALE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

mini croissant (gluten, lait, œuf) - mini pain 
au chocolat (gluten, lait, œuf, soja) - mini 
pain raisin (gluten, lait, œuf) - dosette de 
lait (lait)
BOX’VIENNOISERIE ALLERGÈNES 

PRÉSENTS  : mini croissant (gluten, lait, œuf) - 
mini pain au chocolat (gluten, lait, œuf, 
soja) - mini pain raisin (gluten, lait, œuf) - 
chouquettes (gluten, lait, œuf)

 PATCH’WORK ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, œuf, fruits à coques, poisson, 
crustacés, sésame, céleri, moutarde 

 DÉGUSTATION ALLERGÈNES PRÉSENTS  : 

lait, gluten, œuf, poisson, crustacé, fruits 
à coques, sésame, mollusque, moutarde 
et sulfites
MINI BRIOCHES ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, œuf , poisson, moutarde, 
sulfites, sésame
MINI WRAPS ALLERGÈNES PRÉSENTS  : 

gluten, moutarde, œuf, sulfites, lait, 
poisson
BOX SUCRÉE SALÉE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, œuf , poisson, moutarde, 
sulfites, soja, sésame, fruits à coque
PAIN COCKTAIL ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

au poulet : gluten, sésame, lait, moutarde, 
œuf, sulfites - au saumon : gluten, sésame, 
lait, poisson - thon : gluten, sésame, 
poisson, moutarde, œuf, sulfites - légumes/
mozzarella : gluten, sésame, lait
FIFTEEN BURGER ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, œufs, lait, sésame
MON PETIT CROC ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, fruits à coque
SALADE À PARTAGER ALLERGÈNES 

PRÉSENTS : tomate basilic : absence - 
semoule légumes verts : gluten - pâtes 
au confit de légumes : gluten
GALETTES ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

galette thon : gluten, moutarde, œuf, 
sulfites, poisson - galette aubergine / 
mozzarella : gluten, lait, moutarde, 
œuf, sulfites
MINI SANDWICHS ALLERGÈNES 

PRÉSENTS  : mini pain blanc jambon : gluten, 
moutarde, œuf, sulfites, lait - mini pain 
pavot chèvre : gluten,  lait, fruits à coque 
(noix) - mini pain céréales carpaccio : 
gluten, sésame, lait
MORICETTE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

moricette saumon : gluten, sésame, lait, 

poisson - moricette poulet : gluten, sésame, 
lait, moutarde - moricette fromage : gluten, 
sésame, lait, fruits à coque (noix)
PAIN COULEUR ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

pain menthe thon : gluten, céleri, sulfites, 
moutarde, œuf, poisson - pain tomate 
carpaccio : gluten, lait - pain curry poulet : 
gluten, moutarde, œuf

 MACARONS ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

œufs, lait, soja, gluten, fruits à coque 
(amandes, pistaches)

 MINI ÉCLAIRS ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, œuf, soja
 MINI RELIGIEUSES ALLERGÈNES 

PRÉSENTS : gluten, lait, œuf, soja
 TOUT CACAO ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

œufs, lait, soja, gluten, fruits à coque
 MOUSSE ET FRUITS ALLERGÈNES 

PRÉSENTS : œufs, lait, soja, gluten, 
fruits à coque

 EXQUISE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

œuf, lait, soja, gluten, sulfites, fruits 
à coque (amande, pistache, noisette)

 CUP-CREAM ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

mouss’ au chocolat (œuf, lait, soja) 
pannacotta (gluten, lait, poisson, 
fruits à coque (amande))
CRUMBLE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, œuf, lait
 DELIGHT ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

cup riz au lait : lait - cup compotée : 
gluten, lait - yaourt grec : lait - canelé : 
gluten, lait, soja, œuf

 SWEET-CAKE ALLERGÈNES PRÉSENTS : 

gluten, lait, œuf, fruits à coque (amande, 
noix), soja

CONFIRMATION
Toute commande doit être confirmée 
par fax ou par courriel.
 COORDONNÉES
Nous vous remercions de vérifier lors 
de la prise de commande l’exactitude 
des coordonnées de livraison 
et de facturation.
Class’croute ne pourrait être tenu 
pour responsable d’éventuels retards 
en cas d’informations erronées ou 
incomplètes.

RÉCLAMATIONS
Toutes réclamations et réserves devront 
être portées à notre connaissance sous 
huit jours et signalées obligatoirement 
sur le bon de livraison. Aucun produit 
ne sera repris ni échangé.

DROIT DE RÉCTRACTATION
Conformément à l’article L. 121-21-8, 
4° du Code de la consommation, 
le droit de rétractation ne peut être 
exercé sur la fourniture de nos produits 
qui, du fait de leur nature, ne peuvent 
être réexpédiés ou sont susceptibles 
de se détériorer ou de se périmer 
rapidement.

PAIEMENT
Sauf convention écrite et signée 
par les deux parties, l’ensemble 

de nos prestations sera facturé et réglé 
au comptant le jour de la livraison.
Les règlements par chèques bancaires 
doivent être libellés à l’ordre de 
class’croute. Toute somme non payée 
à la date d’exigibilité produira de 
plein droit, sans mise en demeure 
particulière et préalable, des pénalités 
de retard correspondant à minima à 3 
fois le taux d’intérêt légal communiqué 
par la Banque Centrale Européenne, 
une indemnité forfaitaire par facture 
d’un montant de 40€ ainsi que 
la cessation immédiate de toute 
commande en cours ou à venir sans 
préjudice de toute autre voie d’action.
Nous ne pratiquons pas l’escompte.

CONDITIONS D’ANNULATION
Toute annulation d’une commande 
faite après 8h00 le jour de la livraison 
entraîne la facturation complète 
de la prestation commandée.

APPLICATION DES CONDITIONS 
GÉNÉRALES DE VENTE
Toute commande implique de la part 
du client l’adhésion entière et sans 
réserve aux présentes conditions. 
En cas de litige et à défaut d’accord 
amiable, tout litige sera du ressort 
du tribunal compétent. Class’croute 
se réserve le droit de modifier 

tout ou partie de la composition 
de ses produits en fonction des aléas 
d’approvisionnement et/ou par 
principe de précaution.

CLASS’CROUTE VOUS INFORME
Conformément à la loi "Informatique 
et Libertés", le traitement des infor- 
mations nominatives relatives aux 
clients a fait l’objet d’une déclaration 
auprès de la Commission Nationale 
de l’Informatique et des Libertés 
(CNIL). Nous vous rappelons que 
vous disposez d’un droit d’accès, 
de modification, de rectification 
et de suppression des données qui 
vous concernent (art. 34 de la loi 
“Informatique et Libertés” du 6 janvier 
1978). Pour l’exercer, adressez-vous 
par écrit à votre restaurant 
ou en envoyant un courriel 
à info@classcroute.com.

LIVRAISON
Les conditions générales de ventes 
concernant la livraison sont propres 
à chaque restaurant class’croute. 
Pour les consulter, nous vous invitons 
à vous connecter sur notre site internet 
classcroute.com ou à contacter votre 
restaurant dont les coordonnées sont 
au dos de cette carte.

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé.

www.mangerbouger.fr

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

2016 - Les produits et prix présentés sont susceptibles de modifications sans préavis. 
Zone de livraison limitée - La disponibilité de certains produits peut varier au quotidien selon les approvisionnements 
et les points de vente. Comme notifié dans cette carte, certains restaurants ne proposent pas l’intégralité des recettes, 

renseignez-vous lors de la prise de commande. Retrouvez les conditions générales de vente sur classcroute.com 
ou renseignez-vous auprès de votre restaurant.
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Le partenaire privilégié de tous
vos évènements d’entreprises :

Besoin d’information :

POUR COMMANDER D’UN CLIC :

classcroute.com

APAGOR SAS 
3, avenue du Canada 
Parc Technopolis 
Bât. Sigma 
94940 LES ULIS

devis@classcroute.com

PETIT-DÉJEUNER
PAUSE DÉJEUNER 
COFFRET REPAS
COFFRET CLUB
COCKTAIL
BUFFET
RÉCEPTION... 

PAR COURRIER :

OU PAR MAIL :


